
UCHWAŁA NR XXX/785/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756 i 926 oraz zmian planu wydatków
w działach: 710, 750, 752, 754, 755, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696  i 1815), art. 12 pkt 5 w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 22.760.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.760.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 22.760.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.050.000 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 290.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/785/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.000.000 zł, w związku przeprowadzoną analizą 

wpływów z tytułu: 

 podatku dochodowego od osób prawnych – kwota 7.000.000 zł, 

 podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 5.000.000 zł. 

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 290.000 zł, na zadaniu „Zadania 

związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie – zmiana systemu ogrzewania na 

proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej” (w dniu 10.10.2019 upłynął 

termin składania wniosków o rozliczenie dotacji w zakresie zmiany systemu ogrzewania). 

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 22.400.249 zł, w związku 

z niezaangażowanymi środkami, w poniższych wydziałach i jednostkach Urzędu Miasta: 

 Kancelaria Rady Miasta – zadanie: 

 „Obsługa Rady Miasta Krakowa” – kwota 200.000 zł. 

 Kancelaria Prezydenta – zadania: 

 „Współpraca zagraniczna” – kwota 44.000 zł, 

 „Kontakty publiczne” – kwota 22.000 zł. 

 Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa– zadanie: 

 „Obsługa dzielnic” – kwota 263.000 zł. 

 Biuro ds. Ewidencji Mienia – zadania: 

 „Ewidencja mienia” – kwota 4.380 zł, 

 „Krajowy zasób nieruchomości” – kwota 1.000 zł. 

 Biuro Przejmowania Mienia i Rewindykacji – zadanie: 

 „Przejmowanie spadków na rzecz GMK” – kwota 100.000 zł. 

 Wydział Budżetu Miasta – zadanie: 

 „Zarządzanie i obsługa zadłużenia Miasta w tym analizowanie sytuacji finansowej 

Miasta Krakowa” – kwota 14.800.000 zł. 

 Wydział Komunikacji Społecznej – zadania: 

 „Kampanie marketingowe Miasta” – kwota 300.000 zł, 

 „Działania wizerunkowe Miasta” – kwota 90.000 zł, 

 „Informacje medialne oraz relacje publiczne” – kwota 11.300 zł, 

 „Miejska Platforma Internetowa” – kwota 98.700 zł. 

 Wydział Strategii Planowania i Monitorowania Inwestycji – zadania: 

 „Planowanie strategiczne rozwoju miasta” – kwota 172.900 zł, 

 „Analizy rozwoju miasta” – kwota 100.110 zł, 

 Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji – zadanie: 

 „Windykacja należności cywilnoprawnych” – kwota 95.000 zł. 

 Wydział Skarbu Miasta – zadanie: 

 „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – kwota 190.000 zł. 

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

  Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia – zadania: 

 „Komunikacja społeczna” – kwota 136.060 zł, 

 „Integracja seniorów” – kwota 36.270 zł, 

 „Nieodpłatna pomoc prawna” – kwota 3.510 zł, 

 „Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia” – kwota 496.830 zł, 

 „Realizacja zadań z zakresu działania SZ oraz MOPS wykonywanych przez podmioty 

niepubliczne” – kwota 196.850 zł, 

 „Przewóz osób niepełnosprawnych” – kwota 61.230 zł, 

 „Wspieranie Inicjatyw Społecznych” – kwota 871.560 zł, 

 „Karta niepełnosprawnego dziecka” – kwota 24.000 zł, 

 „Realizacja zadań Gminy Miejskiej Kraków w obszarze ochrony zdrowia” – kwota 

197.190 zł, 

 „Promocja i obsługa wydarzeń” – kwota 30.570 zł, 

 „Realizacja zadań związanych z problematyką osób niepełnosprawnych” – kwota 

90.250 zł, 

 „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny” – kwota 22.000 zł, 

 „Program Otwarty Kraków” – kwota 66.750 zł. 

 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – zadania: 

 „Realizacja zadań obronnych” – kwota 3.300 zł, 

 „Zapewnienie realizacji bieżących zadań Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego związanych z zagrożeniami kryzysowymi” – kwota 11.000 zł, 

 „Ochrona przed powodzią” – kwota 1.000 zł, 

 „Nadzór i realizacja Programów Bezpieczeństwa w mieście” – kwota 105.500 zł. 

 Wydział Kształtowania Środowiska – zadanie: 

 „Wydawanie warunków na korzystanie ze środowiska w zakresie gospodarki wodnej 

oraz na wprowadzenie substancji i energii do powietrza ” – kwota 150.000 zł. 

 Wydział Sportu – zadania: 

 „Miejskie Programy Sportowe” – kwota 36.000 zł, 

 „Upowszechnianie sportu” – kwota 94.000 zł. 

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – zadania: 

 „Wsparcie rodziny, przeciwdziałanie przemocy i organizacja społeczności lokalnej” – 

kwota 112.500 zł, 

 „Pomoc rodzinom i osobom zagrożonym i dotkniętym problemem ubóstwa” – kwota 

170.600 zł, 

 „Obsługa administracyjno-techniczna zadań” – kwota 59.900 zł, 

 „Organizowanie pieczy zastępczej” – kwota 7.000 zł. 

 Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Krakowska 55 – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 20.000 zł. 

 Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Nowaczyńskiego 1– zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 17.500 zł. 

 Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Helclów – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 30.000 zł, 

 Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Babińskiego 25 – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 10.000 zł. 

 

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 50.000 zł. 

 Ośrodek Interwencji Kryzysowej – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 10.000 zł. 

 Interwencyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 44.000 zł. 

 Centrum Administracyjne Nr 2 – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 18.000 zł. 

 Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa” – zadanie: 

 „Prowadzenie jednostki” – kwota 60.000 zł. 

 Zarząd Inwestycji Miejskich – zadania: 

 „Obsługa administracyjno-techniczna zadań” – kwota 2.300.000 zł, 

 „Nadzór inwestycyjny” – kwota 364.489 zł. 

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 34.690.249 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników placówek oświatowych 

i edukacyjno–wychowawczych oraz na dotacje dla szkół i placówek oświatowo-

wychowawczych, prowadzonych przez inne osoby prawne niż jednostki samorządu 

terytorialnego i osoby fizyczne na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

V. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.760.000 zł, w związku z: 

 przeprowadzoną analizą wpływów z tytułu opłaty skarbowej oraz podatku 

dochodowego od osób prawnych – kwota 4.100.000 zł, 

 zrealizowaniem wyższych dochodów przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, w tym 

m.in. z tytułu dzierżawy, najmu obiektów sportowych, opłat startowych, opłat 

czynszowych wynajmowanych obiektów – kwota 6.660.000 zł. 

VI. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 10.760.000 zł, 
z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników placówek oświatowych 

oraz na dotacje dla szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, prowadzonych przez 

inne osoby prawne niż jednostki samorządu terytorialnego i osoby fizyczne na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków – kwota 10.740.000 zł, 

 zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, 

(doposażenie pracowni plastycznych w klubach, zakup kół garncarskich, pras 

graficznych) – kwota 20.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 290.000 zł. 

 

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 3



Z1RMK50 TJ

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/785/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 100 000 14 357 000 1 743 000

bieżące 16 100 000 14 357 000 1 743 000

§0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 100 000 8 357 000 1 743 000

§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000 000 1 000 000

§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000 000 5 000 000

926 Kultura fizyczna 6 660 000 6 660 000

bieżące 6 660 000 6 660 000

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 356 000 2 356 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000 40 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 264 000 4 264 000

22 760 000 21 017 000 1 743 000

bieżące 22 760 000 21 017 000 1 743 000

Dział /         

§
Nazwa

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/785/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 664 489 2 664 489

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 2 664 489 2 664 489

Wydatki bieżące 2 664 489 2 664 489

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 658 489 2 658 489

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 190 412 2 190 412

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 468 077 468 077

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 6 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 755 810 1 755 810

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 463 000 463 000

Wydatki bieżące 463 000 463 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 263 000 263 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 243 000 243 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000 200 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 390 000 390 000

Wydatki bieżące 390 000 390 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 390 000 390 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 385 000 385 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

75095 Pozostała działalność 902 810 902 810

Wydatki bieżące 902 810 902 810

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 902 810 902 810

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 500 73 500

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 829 310 829 310

752 OBRONA NARODOWA 3 300 3 300

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 300 3 300

Wydatki bieżące 3 300 3 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 300 3 300

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 300 3 300

754
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
117 500 117 500

75414 Obrona cywilna 11 000 11 000

Wydatki bieżące 11 000 11 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 000 11 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000 11 000

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 1 000

Wydatki bieżące 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000

75495 Pozostała działalność 105 500 105 500

Wydatki bieżące 105 500 105 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 45 500 45 500

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 500 45 500

dotacje na zadania bieżące 60 000 60 000Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 3 510 3 510

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 510 3 510

Wydatki bieżące 3 510 3 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 510 3 510

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 510 3 510

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 14 800 000 14 800 000

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki

1 500 000 1 500 000

Wydatki bieżące 1 500 000 1 500 000

w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 500 000 1 500 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
13 300 000 13 300 000

Wydatki bieżące 13 300 000 13 300 000

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
13 300 000 13 300 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 370 249 30 959 049 14 411 200

80101 Szkoły podstawowe 9 580 400 9 580 400

Wydatki bieżące 9 580 400 9 580 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 105 400 3 105 400

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 105 400 3 105 400

dotacje na zadania bieżące 6 475 000 6 475 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 977 700 977 700

Wydatki bieżące 977 700 977 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 142 700 142 700

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 700 142 700

dotacje na zadania bieżące 835 000 835 000Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 600 11 600

Wydatki bieżące 11 600 11 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 600 11 600

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 600 11 600

80104 Przedszkola 18 600 249 18 600 249

Wydatki bieżące 18 600 249 18 600 249

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 929 500 929 500

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 929 500 929 500

dotacje na zadania bieżące 17 670 749 17 670 749

80105 Przedszkola specjalne 40 000 40 000

Wydatki bieżące 40 000 40 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 40 000 40 000

80115 Technika 2 801 300 2 801 300

Wydatki bieżące 2 801 300 2 801 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 589 300 1 589 300

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 589 300 1 589 300

dotacje na zadania bieżące 1 212 000 1 212 000

80116 Szkoły policealne 2 000 000 2 000 000

Wydatki bieżące 2 000 000 2 000 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 2 000 000 2 000 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 893 900 893 900

Wydatki bieżące 893 900 893 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 181 900 181 900

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 900 181 900

dotacje na zadania bieżące 712 000 712 000Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80120 Licea ogólnokształcące 6 554 300 6 554 300

Wydatki bieżące 6 554 300 6 554 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 152 300 3 152 300

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 152 300 3 152 300

dotacje na zadania bieżące 3 402 000 3 402 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 45 000 45 000

Wydatki bieżące 45 000 45 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 45 000 45 000

80132 Szkoły artystyczne 388 100 131 000 257 100

Wydatki bieżące 388 100 131 000 257 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 388 100 131 000 257 100

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 388 100 131 000 257 100

80134 Szkoły zawodowe specjalne 305 000 305 000

Wydatki bieżące 305 000 305 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 230 000 230 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000 230 000

dotacje na zadania bieżące 75 000 75 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego
165 300 165 300

Wydatki bieżące 165 300 165 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 165 300 165 300

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 300 165 300

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.6

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 200 5 700 3 500

Wydatki bieżące 9 200 5 700 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 200 5 700 3 500

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 200 5 700 3 500

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 305 400 1 305 400

Wydatki bieżące 1 305 400 1 305 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 400 90 400

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 400 90 400

dotacje na zadania bieżące 1 215 000 1 215 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 284 700 1 284 700

Wydatki bieżące 1 284 700 1 284 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 274 700 274 700

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 274 700 274 700

dotacje na zadania bieżące 1 010 000 1 010 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 56 300 56 300

Wydatki bieżące 56 300 56 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 56 300 56 300

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 300 56 300

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 6



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.7

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadznych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

351 800 351 800

Wydatki bieżące 351 800 351 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 31 800 31 800

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 800 31 800

dotacje na zadania bieżące 320 000 320 000

851 OCHRONA ZDROWIA 692 520 692 520

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 197 190 197 190

Wydatki bieżące 197 190 197 190

w tym:

dotacje na zadania bieżące 197 190 197 190

85149 Programy polityki zdrowotnej 495 330 495 330

Wydatki bieżące 495 330 495 330

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 476 080 476 080

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 476 080 476 080

dotacje na zadania bieżące 19 250 19 250

852 POMOC SPOŁECZNA 652 420 568 920 83 500

85202 Domy pomocy społecznej 63 000 63 000

Wydatki bieżące 63 000 63 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 63 000 63 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 000 63 000

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 7



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.8

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85203 Ośrodki wsparcia 50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 500 10 500

Wydatki bieżące 10 500 10 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 500 10 500

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 750 750

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 750 9 750

85216 Zasiłki stałe 120 600 120 600

Wydatki bieżące 120 600 120 600

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 600 120 600

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 900 59 900

Wydatki bieżące 59 900 59 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 59 900 59 900

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 900 59 900

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
24 500 14 500 10 000

Wydatki bieżące 24 500 14 500 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 24 500 14 500 10 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 500 14 500 10 000

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 8



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.9

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 850 181 850

Wydatki bieżące 181 850 181 850

w tym:

dotacje na zadania bieżące 181 850 181 850

85295 Pozostała działalność 142 070 142 070

Wydatki bieżące 142 070 142 070

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 142 070 142 070

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 580 3 580

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 490 138 490

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 213 700 1 123 450 90 250

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 151 480 61 230 90 250

Wydatki bieżące 151 480 61 230 90 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 151 480 61 230 90 250

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151 480 61 230 90 250

85395 Pozostała działalność 1 062 220 1 062 220

Wydatki bieżące 1 062 220 1 062 220

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 378 690 378 690

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 370 54 370

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 324 320 324 320

dotacje na zadania bieżące 683 530 683 530

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50 000 50 000 60 000 60 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 50 000

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 9



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.10

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 60 000 60 000

Wydatki bieżące 60 000 60 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 60 000 60 000

855 RODZINA 145 000 30 000 115 000

85508 Rodziny zastępcze 7 000 7 000

Wydatki bieżące 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 760 2 760

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 760 2 760

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 240 4 240

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 108 000 108 000

Wydatki bieżące 108 000 108 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 108 000 108 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 000 48 000

85595 Pozostała działalność 30 000 30 000

Wydatki bieżące 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 440 000 440 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 000 290 000

Wydatki majątkowe 290 000 290 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000 290 000

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 10



zał 1 RMK 50 (zm listopad) TJ  str.11

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność 150 000 150 000

Wydatki bieżące 150 000 150 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 150 000 150 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000 150 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 000 22 000 20 000 20 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 20 000

Wydatki bieżące 20 000 20 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 20 000 20 000

92195 Pozostała działalność 22 000 22 000

Wydatki bieżące 22 000 22 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 22 000 22 000

z czego:

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000 22 000

926 KULTURA FIZYCZNA 130 000 130 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000 130 000

Wydatki bieżące 130 000 130 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 63 500 63 500

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 000 56 000

dotacje na zadania bieżące 50 500 50 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000 16 000

22 690 249 22 397 989 292 260 45 450 249 30 979 049 14 471 200

w tym:

Wydatki bieżące 22 400 249 22 107 989 292 260 45 450 249 30 979 049 14 471 200

Wydatki majątkowe 290 000 290 000

Wydatki ogółem

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 11



RMK zm 26 programowe 2019 TJ

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/785/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 290 000 290 000

środki własne Miasta 290 000 290 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 290 000 290 000

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 290 000 290 000

JP/O1.1/11

Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - zmiana 

systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody 

użytkowej

900 90005 JP 290 000 290 000

zmiany

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 50 (zm listopad) TJ str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/785/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem   197 190   90 000   107 190

w tym:

- gmina   197 190   90 000   107 190

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze ogółem   197 190   90 000   107 190

w tym:    

- gmina   197 190   90 000   107 190

2560 Miejskie Centrum Opieki   90 000   90 000

2800 Miejskie Centrum Opieki   107 190   107 190

OGÓŁEM   197 190   90 000   107 190

w tym:

gmina   197 190   90 000   107 190

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2019 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 50 (zm listopad) TJ str.1

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem   20 000   20 000

w tym:

- gmina   20 000   20 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            20 000   20 000    

w tym:

− gmina         20 000   20 000    

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki      20 000   20 000

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 50 (zm listopad) TJ str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem   60 000      60 000          

w tym:

- gmina   60 000      60 000          

75495 Pozostała działalność ogółem   60 000   60 000          

w tym:

- gmina   60 000   60 000    

  801 Oświata i wychowanie ogółem           35 011 749  35 011 749

w tym:

- gmina  26 410 749  26 410 749

- powiat           8 601 000  8 601 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem        6 475 000  6 475 000

w tym:

- gmina     6 475 000  6 475 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem         835 000   835 000

w tym:

- powiat      835 000   835 000

80104 Przedszkola ogółem        17 670 749  17 670 749

w tym:

- gmina     17 670 749  17 670 749

80105 Przedszkola specjalne ogółem         40 000   40 000

w tym:

- gmina      40 000   40 000

80115 Technika ogółem        1 212 000  1 212 000

w tym:

- powiat     1 212 000  1 212 000

80116 Szkoły policealne ogółem        2 000 000  2 000 000

w tym:

- powiat     2 000 000  2 000 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem         712 000   712 000

w tym:

- powiat      712 000   712 000

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 50 (zm listopad) TJ str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80120 Licea ogólnokształcące ogółem        3 402 000  3 402 000

w tym:

- powiat     3 402 000  3 402 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne ogółem         45 000   45 000

w tym:

- powiat      45 000   45 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem         75 000   75 000

w tym:

- powiat      75 000   75 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem        1 215 000  1 215 000

w tym:

- gmina     1 215 000  1 215 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
ogółem        1 010 000  1 010 000

w tym:

- gmina     1 010 000  1 010 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadznych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

ogółem         320 000   320 000

w tym:

- powiat      320 000   320 000

  851 Ochrona zdrowia ogółem   19 250      19 250       

w tym:

- gmina   19 250      19 250       

85149 Programy polityki zdrowotnej ogółem   19 250   19 250       

w tym:

- gmina   19 250   19 250    

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 2



zał 7-2 RMK 50 (zm listopad) TJ str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

  852 Pomoc społeczna ogółem   181 850      181 850       

w tym:

- gmina   181 850      181 850       

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ogółem   181 850   181 850       

w tym:

- gmina   181 850   181 850    

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem   683 530      683 530       

w tym:

- gmina   683 530      683 530       

85395 Pozostała działalność ogółem   683 530   683 530       

w tym:

- gmina   683 530   683 530    

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem            60 000   60 000

w tym:

- powiat            60 000   60 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem         60 000   60 000

w tym:

- powiat      60 000   60 000

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem   290 000      290 000       

w tym:

- gmina   290 000      290 000       

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu ogółem   290 000   290 000       

w tym:

- gmina   290 000   290 000    

  926 Kultura fizyczna ogółem   50 500      50 500       

w tym:

- gmina   50 500      50 500       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ogółem   50 500   50 500       

w tym:

- gmina   50 500   50 500    

OGÓŁEM  1 285 130     1 285 130  35 071 749  35 071 749    

w tym:

gmina  1 285 130     1 285 130  26 410 749  26 410 749

powiat           8 661 000  8 661 000

Id: A64BE336-AE44-4EC3-AC46-12729A44EEF6. Podpisany Strona 3




